quinientos cincuenta y tres euros con cuarenta y cinco céntimos (11.553,45.-€) más IVA 21%, lo que 
hace un total de trece mil novecientos setenta y nueve euros con sesenta y ocho céntimos 
(13.979,68.-€), la unidad, gastos de transformación incluidos.

Para dos unidades sería un presupuesto de adjudicación de veintitrés mil ciento seis euros con 
noventa céntimos (23.106,90.-€) más IVA 21%, lo que hace un total de veintisiete mil novecientos 
cincuenta y nueve euros con treinta y cinco céntimos (27.959,35.-€).

El plazo para la entrega del vehículo es de treinta (30) días naturales como máximo, contados 
a partir del día siguiente de la firma del contrato y será entregado en el lugar designado por el

[...]

y cinco céntimos (11.553,45.-€) más IVA 21%, lo que hace un total de trece mil novecientos setenta y 
nueve euros con sesenta y ocho céntimos (13.979,68.-€), la unidad, gastos de transformación 
incluidos. Para dos unidades sería un presupuesto de adjudicación de veintitrés mil ciento seis euros 
con noventa céntimos (23.106,90.-€) más IVA 21%, lo que hace un total de veintisiete mil 
novecientos cincuenta y nueve euros con treinta y cinco céntimos (27.959,35.-€).

El plazo para la entrega del vehículo es de treinta (30) días naturales como máximo, contados 
a partir del día siguiente de la firma del contrato y será entregado en el lugar designado por el